Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federai do Paraná

Portaria n°0013, de 07 de janeiro de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o artigo 36 do Anexo ao Decreto n° 94.664/87,
combinado com o artigo 245 da Lei n° 8.112/90;

considerandoo artigo T da Lei n°9.527, de 10 de dezembrode 1997;
considerando o contido no Processo n° 23064.008729/2015-70,

RESOLVE

conceder a LAUDICENA ANTONIA REGFNATTO DE PIERRI,
ocupante do cargo de Telefonista, matrícula SIAPE n.° 393286, lotada no Câmpus
Medianeira, integrante do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em
Educação de que trata a Lei n° 11.091/05, do Quadro Permanente desta Universidade
Tecnológica Federal, I (um) mês de Licença-Prêmio porAssiduidade, conforme dispõe a
legislação supramencionada. no período de 01.03.2016 a 31.03.2016. relativa ao
qüinqüênio de 29.12.1989 a 28.12.1994.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

:(Uijk
T» CARLOS EDUARDO CANTARELLI

Reitor